cÂr'rana MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l0OO1 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N' 29612023

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que morador do Bairro Jardim

Esperança procurou esta vereadora relatando um problema com

uma árvore onde os galhos estão encostando-se à rede elétrica,

em frente a sua casa na Rua Estrada Velha de Descalvado,

número 850;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes

da municipalidade, as seguintes informações:

f - É Oe conhecimento da defesa civil que esta árvore

está caindo sobre a rede elétrica?

2- Se sim, o que pode ser feito? Qual o prazo para

resolver o problema?

Plenário Syrio lgnátios, 19 de maio de 2023.

Pri scr de Oliveira
e dora

CAMÂ,RA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO

REALIZADA

;\ SEISAO ORDINARIA

oES P.x c H o AI80V"AD0.PQ.R. UIIA

ORESIDE

n - l: .- I
C -IL -: (

, SECR

20 SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foiaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660405 - PotÍo Farreira - SP

-1022

* m a i I : c a m a raportoferrêi Ía @ca m a raPoftof errei ra.sp - g ov. b r